关于联系社会实践的函

                      单位：

随着我国高等教育的蓬勃发展和社会各单位用人机制的转变，高校毕业生已面向人才市场，实行双向选择。为确保江苏师大卓越人才培养强化（以下简称卓培部）数学与应用数学专业的毕业生能更好地适应社会的需要，特安排其进行为期八周（2015年2月23日——2015年4月24日）的社会实践。社会实践是培养合格人才的重要组成部分，在养成学生的工作作风、职业道德、业务能力、综合工作能力方面都具有特殊的地位和作用。恳请贵单位大力支持，并将回执于2015年2月25日前寄至江苏师范大学卓培部教务办公室(回执请注明实习单位联系人和联系电话，以便我校随时与实习学生取得联系，检查实习情况)。衷心感谢您的协助与配合。

 此致

敬礼

                                        江苏师范大学卓培部
                                       2015年1月16日

回       执

江苏师范大学卓培部办公室：

     我单位同意接收

同学实习，拟安排实习                          工作。

                                                  （单位）

                                           年    月    日

联系人

联系电话

建议与希望：